АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 декабря 2016 г. № 1305 - па
с. Карпогоры
О внесении в реестр объектов муниципальной собственности
МО «Пинежский район» движимого имущества, принятого из государственной собственности Архангельской области, и закреплении имущества на праве оперативного управления
за МБОУ «Пинежская СШ № 117»
В соответствии с Положением «О порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Пинежский муниципальный район»», утвержденным постановлением администрации      МО «Пинежский район» № 0125-па от 21 февраля 2013г., Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, принадлежащим на праве собственности муниципальному образованию «Пинежский муниципальный район»», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский район» № 157 от 20 мая 2010г., во исполнение распоряжения Правительства Архангельской области     от 29 ноября 2016г. № 482-рп, на основании акта приема-передачи имущества, Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район» администрация МО «Пинежский район»

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в реестр объектов муниципальной собственности                    МО «Пинежский район» автобус для перевозки детей ПАЗ 32053 70, 2016 года выпуска, идентификационный номер (VIN) Х1М3205ВХG0003209, модель,      № двигателя 523420 G1003816, кузов №  Х1М3205ВХG0003209, цвет кузова (кабины, прицепа) – желтый, ПТС 52 ОО 547669 – далее «Транспортное средство».
2. Закрепить на праве оперативного управления за МБОУ «Пинежская СШ № 117», ИНН: 2919000522 данное Транспортное средство.
3. КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»:

- внести в реестр объектов муниципальной собственности                      МО «Пинежский район» Транспортное средство.
4. МБОУ «Пинежская СШ № 117»:

- принять Транспортное средство по акту приема-передачи                        от государственного бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования Архангельской области «Дворец детского и юношеского творчества»;
- провести перерегистрацию Транспортного средства в ОГИБДД ОМВД России по Пинежскому району.

Глава администрации                                                                            А.В. Хромцов